П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
27.12.2017 г.                                                                                                            № 28-п

Об утверждении сводного списка
отдельных  категорий граждан,
[bookmark: _GoBack]принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального
найма по МО Зубочистенский сельсовет
Переволоцкого района Оренбургской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом Оренбургской  области № от 29.12.2007 N 1853/389-IV-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма отдельных категорий граждан" с целью упорядочения очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводный список отдельных категорий граждан, принятых на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в МО Зубочистенский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области согласно Приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на специалиста МО Зубочистенский сельсовет Илалову Д. И.

Глава МО Зубочистенский сельсовет                                     М.З. Аблязов

Разослано: прокурору,  администрации  района, в дело.